Concepto

Gasto Corriente
Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

Benemérita Universidad Auténoma de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdmica (Por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

Ampliaciones/

Aprobad
probado Reducciones
(1) (2)
5,888,579,628 -0
593,643,750 0
0 0
1,287,473,584 0
0 0
7,769,696,962 -0

Egresos
Modificado

(3=1+2)

5,888,579,628

593,643,750

1,287,473,584

0

7,769,696,962

Devengado

(4)

1,555,468,629

78,449,692

273,436,130

0

1,907,354,451

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los datos anotados en el formato, son correctos y son responsabilidad del emisor.

ldel

Pagado

(5)

1,438,123,353

78,449,692

273,436,130

0

1,790,009,175

Subejercicio

(6=3-4)

4,333,110,999

515,194,058

1,014,037,454

0

5,862,342,511



